
Thobias	G.	Litimba
Litembo	Parish

MBINGA
16.04.2014

0763592502/	0654643602

Zab:118,	1-2,	16-17,	22-23	(K)	24

SIKU	ALIYOIFANYA	BWANA

Katikati	(Pasaka)
Con	Brio

14

9

5








  

 







 











 


  



















 

















































 









 











 


  










 



 












 
naBwa

le.

fanaama

lemiza

Kwama,Mweniwa

a.hirafuiku

nikeza

kukwanaBwani

li1.dhi

ku rushu1.M

naalingishataTu

naBwanyafaiyoliaondiihikuSi

Fine




31

35

28

23

17









    


  

  



  



































 



    

   

   



 

naBwayando

minashiitani

tea malimusiyatani

libafakuta4.Si

meukuwano

u.

Mko

ku

zwaku

ma

tuu me

ndate

naBwawa

u

u me

na

kuno wa

Bwa

3.Mko

3.wa

le le.mizanikezalidhifambakwayasasasemeali naesra2.I



2





48

45

39

          



     

 

     



   

  

     

























pe tu..nima choja buni ana lonakwa Bwato kali mehi li6.Ne no

ni.mbe

ku uweJiku waLi mea shi,

la peukuwe5.Ji

waa waka talo liwa li5.Ji we

 3


